— 1 —

宝府〔2024〕4 号

上海市宝山区人民政府关于
孔祥俊等同志任免职的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

区人民政府决定，任命：

孔祥俊同志为上海淞沪抗战纪念馆馆长、宝山区文物保护

管理所所长。

免去：

孔祥俊同志的上海宝山国际民间艺术交流与研究中心主

任、上海宝山国际民间艺术博览馆馆长职务；

唐玉峰同志的宝山区生态环境局副局长职务。

— 2 —

特此通知。

2024 年 1 月 22 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2024年 1月 22日印发